Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от см <&?/*, № ___

Г п
Об ответственных за предоставление
муниципальных услуг в Талдомском

муниципальном районе.
к\

В целях повышения эффективности и качества предоставления муниципальных
услуг гражданам и юридическим лицам и на основании ФЗ от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

1. Признать утратившим силу распоряжение главы Талдомского муниципального
района Московской области от 18.06.2014г. № 68 «Об ответственных за качество
предоставления муниципальных услуг».

2. Назначить Любшева Михаила Александровича -  заместителя главы-управляющего
делами администрации Талдомского муниципального района -  ответственным за
эффективность и качество предоставления муниципальных услуг.

3. Поручить сектору информационного обеспечения управления делами
администрации Талдомского муниципального района (начальник Павлов Юрий
Алексеевич) работу с муниципальными услугами, взаимодействие со
структурными подразделениями администрации Талдомского муниципального
района, городскими и сельскими поселениями по вопросам предоставления
муниципальных услуг.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

L

администрации - управляющего делами
муниципального района -  Любшева М. А.

Глава Талдомского муниципального район

Исп. Бутенко Ю.В.
Т.3-33-29 (228)

Разослано:
В дело-1
Сект.инф. обеспеч.-1
Любшеву M.A.-1

администрг Талдомского

Ю. Юдин
| СТЭ
’О
I —J
— з
QO
О

•Э&

J
ГУП МО «Талдомская типография».

mailto:taldom-rayon@mail.ru